｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

龍華科技大學 函

受文者：國立臺灣海洋大學附屬基隆海事
高級中等學校

發文字號：龍華管字第1140005030號
速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：競賽簡章與海報(1141200475_1_2025旋風盃海報.pdf、1141200475_2_2025旋風
盃簡章.pdf)

本校主辦2025全國高中職「旋風盃企業資源管理競賽」，
詳如說明，請查照並轉知全校師生報名參加。

目的及緣起

數位化及遊戲化教學有助於提升學習興趣，寓教於樂，

故本競賽提供全國各高中職學生對於企業經營策略與獲

利模式的競賽平台，以線上即時的方式模擬企業營運，

適合商管、資訊、及對於企業經營有興趣的學生參與，

未來不論進入何種類型產業，可成功協助企業經營與創

新發展。

本競賽平台採用澳洲MonsoonSIM公司開發的線上企業
經營系統，學生以分組的團隊合作經營一間虛擬公司(與
財務、零售、B2B、市場行銷、電子商務等不同部門合
作)，以線上即時的方式模擬企業營運，學習企業經營管
理與資源規劃決策，發揮團隊合作精神，相互競爭最高

的業務KPI績效目標。
主辦單位：龍華科技大學工業管理系。

報名方式：線上報名請至：https://reurl.cc/AM26xE，報名

地址：333326桃園市龜山區萬壽路一段300號
聯絡人：梅明德
電子信箱：mdmay@mail.lhu.edu.tw
聯絡電話：(02)82093211轉6119
傳真電話：(02)82093211轉6110

發文日期： 中華民國114年5月8日

主旨：

說明：

一、

(一)

(二)

二、

三、

第1頁，共2頁

訓育組 114/05/08

1140004237

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

日期為即日起至5月30日(下午六時前)止。3-5人組成一
隊，並配合一位指導老師，詳情請參閱線上報名說明。

競賽日程

報名期限：5月30日晚間6：00止。
競賽說明及賽前訓練會(線上)：5月29-30日晚上6點30至
9點30分，說明系統帳號免費使用及競賽教學。
線上模擬練習賽(自由參加)：6月2-4日、9-11日晚上7：
00至9：00
正式比賽日期：114年6月14日(週六)10：00-15：30。

競賽地點：www.monsoonsim.com線上競賽平台
詳情請參閱競賽簡章及海報 (附件 )，或競賽網站
http://erpcc.lhu.edu.tw/。

正本：全國高級中等學校

副本：本校管理學院工業管理系

校長葛自祥

四、

(一)
(二)

(三)

(四)
五、

六、

電  子  公  文
交  換  章
2025/05/08
15:20:04

第2頁，共2頁

訓育組 114/05/08

1140004237